
Swiss Enduro Series Leukerbad
Leukerbad / 31.07.2022

evaluación detallada
Mohni, Luca
Asociación: Mohni-Racing
Dorsal: 293

Enduro

categoría:
Open Men

tiempo total: 28:39.20

posición en el recorrido: 95 (de 320)
mejor tiempo del recorrido: 24:56.73
posición en la categoría: 36(de 127)
mejor tiempo en la categoría: 25:31.19

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
3:30.38
5:33.42
9:57.27
6:05.85
3:32.28

posición
categoría

30
40
28
61
42

retraso
categoría
0:16.63
0:26.06
0:51.49
1:10.42
0:27.66

posición
Total
83
92
74
156
104

stage score

retraso
Total

0:26.38
0:34.47
1:08.57
1:22.38
0:37.83

Total
tiempo
3:30.38
9:03.80
19:01.07
25:06.92
28:39.20

posición
categoría

30
30
29
38
36

retraso
categoría
0:16.63
0:40.75
1:29.93
2:40.35
3:08.01

posición
Total
83
81
77
96
95

Total score

retraso
Total

0:26.38
0:55.35
2:03.92
3:26.30
3:42.47
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