

evaluación detallada

Mohni, Luca tiempo total: 28:39.20

Asociación: Mohni-Racing

Dorsal: 293

Enduro posición en el recorrido: 95 (de 320)

mejor tiempo del recorrido: 24:56.73

categoría: posición en la categoría: 36(de 127)

Open Men mejor tiempo en la categoría: 25:31.19

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	3:30.38	30	0:16.63	83	0:26.38	3:30.38	30	0:16.63	83	0:26.38
Stage 2	5:33.42	40	0:26.06	92	0:34.47	9:03.80	30	0:40.75	81	0:55.35
Stage 3	9:57.27	28	0:51.49	74	1:08.57	19:01.07	29	1:29.93	77	2:03.92
Stage 4	6:05.85	61	1:10.42	156	1:22.38	25:06.92	38	2:40.35	96	3:26.30
Stage 5	3:32.28	42	0:27.66	104	0:37.83	28:39.20	36	3:08.01	95	3:42.47

Timing by SPORTident

timing.sportident.com